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Pallets

Pallets40' DRY

Cartons

PRODUCT MASTER SHEET

05/2022

17049099

24

YES

Tarrif Number

Selflife (months)

GMO FREE (Genitacally Modified Organisms)

Date:

Item Code 46103

Marshmallow

UNICRON

Unicorn Marshmallow Lollipop 45g

Descrption of product

License

Sales Title

Age restrictions

2,208000

COMPONENTS

PICTURES

UNITS

WEIGHT (g) WEIGHT (Kg)

47,85

VOLUME (m3)

DISPLAYS

725,70 4,95

0,006650 0,049500

DIMENSIONS

(mm)

DISPLAYS

CARTON

0,000536

0,00 0,00

3+

TECHNICAL DATA

DISPLAY CARTON

8023083100148

0,00

45,00

45,00TOTAL Net Weight

8023083100131

3,24

3,24

0,00

540,00

540,00

UNIT

8023083100124

WEIGHT (g)WEIGHT

-

116,64

116,64

PALLET

WEIGHT (Kg)

UNITS

CARTONS

UNITS

Units

Displays

Displays Cartons

Cartons

GROSS Weight

BARCODE

TOY Net Weight

CANDY Net Weight

CONTAINER

20' DRY

40 HIGH CUBE

Units

UNITS

DISPLAYS

202,35

Displays PalletsUnits
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1.1
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0,2 0,2 180

38 87 85

2

(L) (W) (H)

2.1

190 175 200

185 170 45

180 165 2,2

- - -

3

(L) (W) (H)

3.1

400 550 225

4

(L) (W) (H)

4.1

800 1200 100

UNIT

Date:

MATERIAL

Food grade OPP

WEIGHT (g)

6,5

Base tray (Bottom) 23

Body

Stick

Outer foil

Box

DIMENSIONS (mm)

DIMENSIONS (mm)

CARTON

30

2,10

PALLET

47,85

45,00 Sugar

POF

DISPLAY

WEIGHT (Kg)

PRODUCT MASTER SHEET

05/2022

PRODUCT BREAKDOWN DETAILS

DIMENSIONS PICTURES

DIMENSIONS (mm)

WEIGHT

24

24

PALLET

WEIGHT (g)

Corrugated paper

MARSHMALLOW

EU PALLET

600

WOOD + 78 special 

nails

Shrink wrap

Box

0,75

DISPLAY

115

151,50

CORRUGATED PAPER600,00

300g White paper 

board + Strengthen Ew 

163,8g

WEIGHT (g)

Base tray (top)

DIMENSIONS (mm)

Food grade PP White 

solid bayonet

CARTON

Corrugated paper
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2

3

4

5

6

Flavors

8 Colors

E102

1

10

2

45 Servings/portion 1

1

2

5

6

7

* (GDA): Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs. 
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12

13

14 Sesame and/or sesame derivatives

Lupin and/or lupin derivatives YES

Peanuts and/or peanuts derivatives

Soya and/or soya derivatives

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of 

more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as 

SO2." 

Eggs and/or egg derivatives YES

YES

YES

YES

Molluscs and/or molluscs derivatives

Milk and/or milk Derivatives (including lactose) YES

YES

Nuts and/or nuts derivatives

Mustard and/or mustard derivatives YES

ALLERGENS
PRESENT IN THE 

PRODUCTION LINE

Salt (mg)

PROTEIN 3,70 1,67

Of which Sugars

18,00

ABSENT

Cereals, gluten and/or derivatives

Crustaceans and/or crustseans derivatives YES

YES

Celery and products thereof YES

Fish and/or fish derivatives

YES

YES

YES

YES

683,55

5

COLORS (mg/kg)

E102, E120, E129, E133, E141, E153, 

E160a, E162
3,440% NO

1 0 2 1 93

Beef Gelatin YES

Kcal 363,00

E120 E129 E133 E141 E153 E160a E162

3,70%

25,20

CARBOHYDRATE 83,60 37,62

56,00

0,00 0,00FIBRES

Portion Weight (g) g

NUTRITIONAL ANALYSIS PER 100g PER PORTION % PORTION (GDA)

0,00%

40,00

163,35 8,17%

4

White 0 3 1 0 2 0 5

QUANTITY %

05/2022

GMO FREE

YES

ANIMAL ORIGIN

28,00%

1519,00

0,58%

0,00%

YES

32,700% NO YES

5,000%

14,780% NO

0

16,36%

YES

0,75%

PRESENT IN THE 

FACTORY

0,011% NO

COLOR ANALYSIS

Date:

Of which Saturated 0,00 0,00

INGREDIENTS

INGREDIENTS

Sugar - China

Water

ENERGY Kj

3

CAS: 105-54-4, CAS: 1110651, CAS: 3681-71-8,

CAS:  64-17-5, CAS:  7732-18-5 

Corn syrup

YES

44,100% NO

PRODUCT MASTER SHEET

FATs 0,90 0,41

NO YES

3,200%

Blue 0 1 96 4 2 33

Pink

7 Strawberry (Artificial)

Dextrose

Corn startch 0,200% NO YES

Gelling agent

1


